PAGE
1

DECRETO  n.º 3.060

ANULA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º 04/2014.
Nilson Luiz Dal Cortivo, Prefeito Municipal de Rodeio Bonito, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

- Considerando a recomendação da Comissão nomeada pela Portaria n.º 325/2013, em ata n.º 04 – Ata de reavaliação do Processo Seletivo n.º 04/2014 -, de 27 de março de 2014,
DECRETA:

Art. 1º - Fica anulado o Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 04/2014, de 11 de março de 2014.
Art. 2º - A documentação do referido Processo Seletivo deverá ser arquivado.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rodeio Bonito (RS), em 28 de março de 2014.

Registre-se e publique-se

_________________________

Altair Savoldi

Secretário da Administração e Planejamento

_________________________

 Nilson Luis Dal Cortivo

Prefeito Municipal

PAGE